Elizabeth filia (dg: quo) Rutgheri de Boemel cum tutore et Willelmus filius quondam Theoderici de Os maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie dicti Rutgheri hereditarium censum trium librarum monete de medietate ad Henricum de Dieghenden (dg: spectant sp) de morte quondam Elizabeth filie quondam Johannis de Boemel filii quondam Johannis de Boemel successione advoluta in hereditario censu octo librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico dicto die Peperstraet inter vicum dictum die Scitestraet ex uno et inter hereditatem Willelmi Coelner ex alio quem censum trium librarum dictus Rutgherus erga dictum (dg: di) Henricum de Diegheden acquisiverat prout in litteris et quem nunc ad se #et# ad Johannem filium dicti Rutgheri spectare dicebant supportaverunt #vendiderunt# Johanni filio quondam Johannis filii quondam Johannis de Boemel cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto promisit dictus Rutgherus super omnia quod ipse dictum Johannem suum filium quamcito ad annos pubertatis pervenerit ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 313v 04 do 19-07-1386.

Johannes van Achel zwv Johannes van Achel en Henricus van Boert beloofden aan Walterus Delijen soen 12 gulden en 10 Hollandse plakken met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Johannes de Achel filius (dg: f) quondam Johannis de Achel (dg: pro) et Henricus de Boert promiserunt Waltero Delijen soen XII florenos et (dg: III) #X# Hollant plakken ad nativitatis Domini proxime futurum

⁴⁶ Zie ← BP 1177 f 311v 02 ma 16-07-1386, overdracht vruchtgebruik in deze cijns.

⁴⁷ Zie → BP 1178 f 024r 08 vr 06-03-1388, verkoop van mogelijk deze erfcijns.

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 313v 05 do 19-07-1386.

Henricus Willems soen van Cluettingen verkocht aan Johannes van Colen den Plattijnmaker een huis^{48,49,50} en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Marcellius van Os enerzijds en erfgoed van wijlen mr Boudewinus van Lederdam anderzijds, met de helft van de tussenwanden aan weerszijden, zoals dit huis met erf behoorde aan Johannes zvw Willelmus van Oijen⁵¹ szv voornoemde Henricus, belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 3 pond geld. Voornoemde Johannes zvw Willelmus van Oijen deed afstand.

Henricus Willems soen de Cluettingen domum et aream sitam in Busco in vico (dg: Hin) Hijntamensi inter hereditatem quondam Marcellii de Os ex uno et inter hereditatem quondam magistri (dg: B) Boudewini de Lederdam ex alio cum medietate parietum consistentium ab utroque latere dicte domus prout ibidem sita et ad Johannem filium quondam Willelmi de Oijen generum dicti Henrici spectare consuevit ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Colen den Plattijnmaker promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis et hereditario censu trium librarum monete exinde solvendis. Quo facto dictus Johannes filius quondam Willelmi de Oijen super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.